Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 18:19
Link do produktu: https://termix24.pl/myjka-wysokocisnieniowa-100150bar-2000w-p-70571.html
MYJKA
WYSOKOCIŚNIENIOWA
100/150BAR 2000W
Cena 824,00 zł
Cena poprzednia 895,37 zł
Numer katalogowy DED8826
Kod producenta DED8826
Kod EAN 5902628882608
Producent DEDRA
Opis produktu
 Dane techniczne:
Zasilanie: 230V, 50Hz
Moc znamionowa silnika: 2000W
Maksymalna temperatura wody w obiegu: 40°C
Ciśnienie:
robocze: 100 bar
maksymalne robocze: 150 bar
maksymalne wejściowe: 10 bar
Przepływ wody (wydajność):
roboczy: 6 l/min [360l/godz]
maksymalny: 7,5 l/min [450 l/godz]
Długość węża wysokociśnieniowego: 5 m
Stopień ochrony przed dostępem bezpośrednim: IPX5
Cechy myjki ciśnieniowej DED8826:
Wbudowany dotykowy elektroniczny panel sterowania - czytelny i łatwy w obsłudze
System Auto-Stop - bezpieczeństwo użytkowania, możliwość uruchomienia myjki spustem w pistolecie
Wysoka trwałość - silnik z uzwojeniem miedzianym
Pistolet natryskowy z lancą - system umożliwiający szybką zmianę końcówek
Bęben do zwijania węża wysokociśnieniowego - wygoda przechowywania
Hak na obudowie do przechowywania przewodu zasilającego
Długi, elastyczny wąż wysokociśnieniowy 5m
Duże koła - łatwiejszy transport i manewrowanie
Długi przewód zasilający 5m - wysoka mobilność urządzenia
 Kompletacja:
Myjka [1 szt]
Pistolet natryskowy + lanca [1 szt]
Przewód wodny wysokociśnieniowy 5m [1 szt]
Filtr [1 szt]
Pianownica [1 szt]
wygenerowano w programie shopGold
Szczotka płaska [1 szt]
Dysza rotacyjna [1 szt]
Szybkozłącze [1 szt]
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold